台灣畜產種原知識庫 -
台灣區種豬產業協會第六屆第九次理監事聯席會議紀錄(2016.10.25)
類別 : 會議記錄
_MD_POSTEDON由 ShuYing 發佈於 2016/11/8

台灣區種豬產業協會第六屆第九次理監事聯席會議紀錄

2016年11月03日台種福字第970號函

一、時間：2016年10月25日（星期二）下午四時整

二、地點：行政院農業委員會畜產試驗所台灣畜產種原中心2樓會議室

　　　　　（台南市新化區那菝里牧場112號）

三、出席人員：（詳如簽到簿）

　　理事：楊杰、陳鈞銘、林陽山、廖大福、蕭錦堂、蔡適聰、張清龍、雀順Q、謝生恭。

　　請假：汪志光、楊武柔、陳加法、王銘儀、林聖展、林煥欽。

　　監事：張耿彰、柯昕佑、蕭榮泉、黃朝和

　　請假：邱進田。

四、主席：廖理事長大福紀錄：劉桂柱

五、主席致詞：略

六、報告事項：

　　(一)會務暨工作報告（附件1）。

　　(二)監察報告。（附件2）

七、討論提案

案由一：本會與行政院農業委員會畜產試驗所於100年簽訂之「台灣種豬多產基因檢測技術」技術移轉

合約已於2016年10月14日到期，共計5年，是否繼續辦理續約，提請討論。

說明：本會於2011年10月15日與行政院農業委員會畜產試驗所簽訂5年之「台灣種豬多產基因檢測技術

」技術移轉合約已於2016年10月14日到期，授權金為新台幣30萬元整，加營業稅（即前揭金額之5%）

後之金額為31萬5仟元整。衍生利益金為每一頭拍賣成交種豬給付權利金新台幣50元給予甲方。本契約

終止後雙方權利義務即將終止，是否繼續辦理續約，請討論 。

決議：授權秘書長針對技術移轉續約問題與畜試所相關人員研商，以求解決方案。

八、臨時動議

案由：本會種豬比賽拍賣會各品種經評審委員評定第一名之種公母豬頒發獎牌一面，以茲鼓勵，頒發

獎牌已行之多年，擬改變頒獎獎牌模式，提請討論。

說明：種豬比賽會各品種經評審委員評定第一名之種公母豬頒發獎牌一面，已行之多年，經會員場反

應可改變其他模式來頒發，以茲鼓勵。

決議：改頒發獎狀乙紙以茲鼓勵。本案自2017年1月15日起實施。

九、散會。

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/4/24 12:13:10 / Page 1

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw/userinfo.php?uid=7
https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw